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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego „Budowa wielofunkcyjnego 

boiska na działce nr 162 w Rusku”. 

W związku z pytaniami skierowanymi do Zamawiającego, na podstawie art. 284 ust. 2 
ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze 
zm.) Zamawiający  udziela odpowiedzi na pytania.  
 

Pytanie 1: 
Zgodnie z zapisami umowy Wykonawca ma rozpocząć prace do 14 dni od przekazania placu 
budowy, jednocześnie w odpowiedzi na zadane pytanie (nr1) na Wykonawcę nakłada się 
obowiązek pozyskania pozwolenia na prowadzenie badań archeologicznych. Pozwolenie takie 
należy uzyskać przed rozpoczęciem prac-co jest czasochłonne i znacznie skróci okres 
realizacji umowy. 

Odpowiedź 1:  
Zgodnie z zapisami SWZ okres realizacji zadania obejmuje również uzyskanie pozwolenia na 
prowadzenie badań archeologicznych. 
 
Pytanie 2: 
Odpowiedź nr 1 na zadane pytanie odsyła do pisma W/N.5183.686.JK z dn. 07.08.2022r.-brak 
takiego pisma w dokumentacji. Czy chodzi o pismo z dnia 07.04.2022r. 

Odpowiedź 2: 
Tak, dot. pisma W/N.5183.686.JK z dn. 07.04.2022 r. 
 
Pytanie 3: 
W związku z faktem, że na ten moment nie są znane zapisy pozwolenia na prowadzenie badań 
archeologicznych (bo takiego jeszcze nie ma)proszę o informację co będzie się działo  
w przypadku, jeśli Konserwator Zabytków poza samym nadzorem archeologicznym będzie 
wymagał przeprowadzenia wykopalisk? Na tym etapie trudno będzie określić ich potencjalny 
koszt i tak naprawdę powinny one być objęte osobnym postępowaniem przetargowym, a prace 
budowlane Wykonawcy przerwane na ten okres. Czy Inwestor poniesie koszty przestoju? 

Odpowiedź 3: 
W przypadku wystąpienia robót nieprzewidzianych i dodatkowych, a za takie uważa 
Zamawiający przeprowadzenie wykopalisk, zostanie sporządzony aneks do umowy zgodnie  
z paragrafem 19 wzoru umowy. 
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